PomaHoBa CBeTnaHa lOpbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

145-25

146-25

147-25

148-25

149-25

150-25

151-25

152-25

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

11.07.2025

30.07.2025

CBepeHusn

PomaHoBa CeeTnaHa HOpbeBHa

001649

28.11.2007

O6bLEeKT OueHKH

3eMesbHbIN y4acToK

Xunnowm nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

Xunble nomMewieHns B
KoJsimyecTtBe 12 eouHuny,

Xunown nom

npaBo MNoJiIb30BaHNA Ha
yC/I0BUAX AOroBopa
apeHabl HeABUXXNMbIM
MMYyLLECTBOM B
KonmyecTee 12 nos.

CETW

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



153-25

154-25

155-25

156-25

157-25

158-25

159-25

160-25

161-25

162-25

163-25

164-25

165-25

166-25

167-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

14.07.2025

13.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

Hexxnnble nomeleHns

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

NHaonBuayanbHbIN
XKNSI0M AOM

MpaBo 4OArOCPOYHOMN
apeHAbl Ha 3eMefbHbIN
y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

NHanBmayanbHbIN
XKWUNOW A0M

NHaonBuayanbHbIN
XKUI0N O0M

Xwnnowm oom

Xwnnowm nom

XXunon nom

Xunowm nom

JomoBnaneHune,
pPacnosiIo)KeHHOEe Ha
3eMeJsIbHOM y4acTKe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



168-25

169-25

170-25

171-25

172-25

173-25

174-25

175-25

176-25

177-25

178-25

179-25

180-25

181-25

182-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mnoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

XXunon nom

NHanBuayanbHble
XXWUsble oomMa B
KOJIn4yecTBe 2-X en.

NHonBuayanbHbIN
XKU0N O0M

NHonBuayanbHble
XKWnble ooma B
KoJin4yecTBe 2-X en.

Xunowm nom

Xunon nom

Xunowm nom

Kunonm oom

Xnnown nom

XXunon nom

3eMenbHbI y4acToK

Xunowm nom

Xunowm nom

Xunon oom

Xunonm oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



183-25

184-25

185-25

186-25

187-25

188-25

189-25

190-25

191-25

192-25

193-25

194-25

195-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

XXunon nom

JomoBnageHue,
pacnosioXXeHHoe Ha
3eMesIbHOM y4acTKe

Xunon oom

NHanBuayanbHbIN
XKUJI0M A0M

NHOouBuayanbHble
XKWUNble goMa B
KOJin4yecTBe 2-X en.

Xunon nom

Xunowm nom

Kunonm oom

Xnnown nom

NHouBuayanbHble
XKunble ooMa B
KosamyecTse 2-x en.

OCHOBHOE KMpnnyHoe
cTpoeHune obuien
naowanbto 61,8 KB. M, B
TOM 4ucne xunonm 42,1
KB. M, HaZlBOpHble
MOCTPOWNKM,
Ha3HavyeHune: Xunoe

KBapTupa

NHaonBuayanbHbIN
XKU0N O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



196-25

197-25

198-25

199-25

200-25

201-25

202-25

203-25

204-25

205-25

206-25

208-25

209-25

210-25

211-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

25.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

NHonBmayanbHbIN
XKWUNOW A0M

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

He3aBepLueHHbIN
CTPOMTENLCTBOM
06BHEKT, NpoekTnpyemoe
Ha3Ha4veHue: HeXxummaoe
3haHune

3eMenbHbI Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

NHonBmayanbHbIN
XKWUOW A0M

NHonBmayanbHbIN
XKWUNOW A0M

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHble y4acTKu B
KosimdecTBe 15 eguHny,

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



212-25

213-25

214-25

215-25

216-25

217-25

218-25

219-25

220-25

221-25

222-25

223-25

224-25

225-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "Ai Kblo

Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

25.09.2025

XXunon nom

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

NHaonBuayanbHbIN
XKUI0M OO0M

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

Xunowm nom

3eMesibHbIN Y4aCToK

EmkocTu
MeTalnn4deckme gnsa

xpaHeHus NCM obbemom

10 ky6. M 1 25 Ky6. M.

BepTonet Mu-26T

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXMMOIo
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyLiecTsa



226-25

227-25

228-25

229-25

230-25

231-25

232-25

233-25

235-25

236-25

237-25

238-25

239-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

05.09.2025

01.09.2025

05.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

MpaBo nonb30BaHUA Ha
yCJI0BUSIX AOroBOpa
apeHabl HeABUXNMbIM
MMYLLECTBOM B
KonmyecTse 7 Nos.

3eMenbHbI y4acToK

HegBu»xunmoe
MMYyLLEeCTBO B
KosimyecTtBe 14 nos.

Xunnoe 3gaHue

NHanBuayanbHbIN
XKUJ0N O0M

NHanBmAayanbHbIN
XKU0N O0M

MpaBo Nosib30BaHMA Ha
YCJI0BUSIX AOrOBOPa
apeHAabl YacTbio
Kopnyca
aAMUHUCTPATUBHOIO
3[1aHus

YacTb Kopnyca
aAMNUHUCTPaTUBHOIO
3[aHNA

3eMesibHbIN Y4aCToK

NHonBuayanbHbIN
XKU0N O0OM

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeABMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



240-25

243-25

244-25

246-25

247-25

248-25

249-25

250-25

252-25

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "A Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

000 "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

00O "An Kbto
Mntoc- OueHka"

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

3eMesibHbIN y4acToK

NHAanBUAYaNbHbLINXNION
ooMm

NHanBMAayanbHbIN
XKWUNOW A0M

3eMesbHbI y4acToK

NHonBmayanbHbIN
XKWUNOW A0M

3emMesibHbIN Yy4acToK

NHonBuayanbHbIN
XKUJI0M A0M

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbINY4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



