Романова Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Романова Светлана Юрьевна					
Номер в	Номер в реестре членов РОО		001649				
Дата вкл	пючения в реестр	членов РОО	28.11.2007				
Номер заключившее Дата договор на составления оценке оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
145-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	01.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
146-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
147-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
148-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
149-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	07.07.2025	Жилые помещения в количестве 12 единиц	рыночная	Оценка недвижимости		
150-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
151-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.07.2025	право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом в количестве 12 поз.	рыночная	Оценка недвижимости		
152-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	СЕТИ	рыночная	Оценка недвижимости		

153-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
154-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	13.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	17.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
158-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.07.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
159-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	21.07.2025	Право долгосрочной аренды на земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	28.07.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
162-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	28.07.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
163-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
164-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
165-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
166-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
167-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Домовладение, расположенное на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости

168-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
169-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Индивидуальные жилые дома в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости
170-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
171-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Индивидуальные жилые дома в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости
172-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
173-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
174-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
175-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
176-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
177-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
178-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
180-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
181-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
182-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

183-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
184-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Домовладение, расположенное на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
185-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
186-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
187-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Индивидуальные жилые дома в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости
188-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
189-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
190-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
191-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
192-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Индивидуальные жилые дома в количестве 2-х ед.	рыночная	Оценка недвижимости
193-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.07.2025	Основное кирпичное строение общей площадью 61,8 кв. м, в том числе жилой 42,1 кв. м, надворные постройки, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
194-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	04.08.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

196-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	04.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
197-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	04.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.08.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
200-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	06.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	11.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	13.08.2025	Незавершенный строительством объект, проектируемое назначение: нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
203-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.08.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
206-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	13.08.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
208-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	14.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
209-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.08.2025	Земельные участки в количестве 15 единиц	рыночная	Оценка недвижимости
210-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

212-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.08.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
213-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	18.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	19.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
216-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	20.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
217-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.08.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
218-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
219-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
220-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	26.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
222-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	27.08.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
223-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	28.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
224-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	28.08.2025	Ёмкости металлические для хранения ГСМ объемом 10 куб. м и 25 куб. м.	рыночная	Оценка движимого имущества
225-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.09.2025	Вертолет Ми-26Т	рыночная	Оценка движимого имущества

226-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.09.2025	Право пользования на условиях договора аренды недвижимым имуществом в количестве 7 поз.	рыночная	Оценка недвижимости
227-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	01.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.09.2025	Недвижимое имущество в количестве 14 поз.	рыночная	Оценка недвижимости
229-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	02.09.2025	Жилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
230-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	03.09.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
231-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	05.09.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
232-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.09.2025	Право пользования на условиях договора аренды частью корпуса административного здания	рыночная	Оценка недвижимости
233-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.09.2025	Часть корпуса административного здания	рыночная	Оценка недвижимости
235-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	08.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
236-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	10.09.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
237-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	12.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
239-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

240-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	15.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
243-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	16.09.2025	Индивидуальныйжилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
244-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	16.09.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
246-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
247-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.09.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
248-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	22.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
249-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	23.09.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
250-25	000 "Ай Кью Плюс- Оценка"	25.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
252-25	ООО "Ай Кью Плюс- Оценка"	30.09.2025	Земельныйучасток	рыночная	Оценка недвижимости